КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК
работы над дипломным проектом
	№

п/п
	Разделы, темы и их содержание, графический материал
	По плану
	Фактически
	Отметка руководителя о выполнении

	
	
	Дата
	Объем в %
	Дата
	Объем в %
	

	1
	Цель, обоснование выбора  и постановка задача проекта
	
	
	
	
	

	2
	Аналитический обзор систем (Архитектура и функциональная структура  сети NGN)
	12.03.12 – 14.03.12
	25
	26.02.2005
	25
	

	3

	1.Расчётная часть

2.Построение структурной схемы проектируемой сети.
	09.04.12 –11.04.12
	30
	31.03.2005
	30
	

	4
	1.Технико – экономические расчёты по оценке эффективности разработанного проекта
2. Требования безопасности, охраны труда и окружающей среды
	14.05.12 –
16.05.12
	15
	21.04.2005
	15
	

	5
	Подготовка и представление работы к защите (оформление пояснительной записки, плакатов, презентации)
	04.06.12 –06.06.12
	10
	04.05.2005
	10
	


Руководитель дипломного проекта Каламов А.К _______________
Студент  Ахмед-Ахунова Малика 
КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК
работы над дипломным проектом
	№

п/п
	Разделы, темы и их содержание, графический материал
	По плану
	Фактически
	Отметка руководителя о выполнении

	
	
	Дата
	Объем в %
	Дата
	Объем в %
	

	1
	Цель, обоснование выбора  и постановка задача проекта
	
	
	
	
	

	2
	Аналитический обзор систем (Архитектура и функциональная структура  сети NGN)
	12.03.12 – 14.03.12
	25
	26.02.2005
	25
	

	3

	1.Расчётная часть

2.Построение структурной схемы проектируемой сети.
	09.04.12 –11.04.12
	30
	31.03.2005
	30
	

	4
	1.Технико – экономические расчёты по оценке эффективности разработанного проекта

2. Требования безопасности, охраны труда и окружающей среды
	14.05.12 –
16.05.12
	15
	21.04.2005
	15
	

	5
	Подготовка и представление работы к защите (оформление пояснительной записки, плакатов, презентации)
	04.06.12 –06.06.12
	10
	04.05.2005
	10
	


Руководитель дипломного проекта Каламов А.К _______________
Студент  Саидов К.Б

 КАЛЕНДАРНЫЙ ГРАФИК
работы над дипломным проектом
	№

п/п
	Разделы, темы и их содержание, графический материал
	По плану
	Фактически
	Отметка руководителя о выполнении

	
	
	Дата
	Объем в %
	Дата
	Объем в %
	

	1
	Цель, обоснование выбора  и постановка задача проекта
	
	
	
	
	

	2
	Аналитический обзор систем (Архитектура и функциональная структура  сети NGN)
	12.03.12 – 14.03.12
	25
	26.02.2005
	25
	

	3

	1.Расчётная часть

2.Построение структурной схемы проектируемой сети.
	09.04.12 –11.04.12
	30
	31.03.2005
	30
	

	4
	1.Технико – экономические расчёты по оценке эффективности разработанного проекта

2. Требования безопасности, охраны труда и окружающей среды
	14.05.12 –
16.05.12
	15
	21.04.2005
	15
	

	5
	Подготовка и представление работы к защите (оформление пояснительной записки, плакатов, презентации)
	04.06.12 –06.06.12
	10
	04.05.2005
	10
	


Руководитель дипломного проекта Каламов А.К _______________
Студент  Ахмед-Ахунова Малика 
